UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3026-0029 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br

EDITAL No 001/2014 – GAB/EMBAP

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
DATA, HORÁRIOS E ENSALAMENTO DA PROVA PRÁTICA/RECITAL E ENTREVISTA

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Professora Maria José

Justino, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando e de acordo

com o Edital No 015/2013 – GAB/EMBAP, do Processo de Seleção 2014 para o PROGRAMA

DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO

Art. 1° – A homologação das seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

Gabriela Silva Safraider Superior de Instrumento / Piano

Ivan Gama Mendes Superior de Instrumento / Piano

Leonardo de Rezende Rocha Superior de Instrumento / Piano

Mariana do Socorro da Silva Brito Superior de Instrumento / Piano

Art. 2° – Data, horário e ensalamento da Prova Prática/Recital e Entrevista:

CANDIDATO DATA HORÁRIO SALA

Gabriela Silva Safraider 25/02/2014 13h 30min Auditório

Ivan Gama Mendes 25/02/2014 14h 30min Auditório

Leonardo de Rezende Rocha 25/02/2014 15h 30min Auditório

Mariana do Socorro da Silva Brito 25/02/2014 16h 30min Auditório

Publique-se.

Curitiba, 21 de fevereiro de 2014.

MARIA JOSÉ JUSTINO
Diretora da EMBAP